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Czasowy zakaz połowu ryb w Odrze. To w związku z sytuacją popowodziową
25 wrz 2024 13:19
Widok na Odrę z lotu ptaku w okolicy Regalicy. 

Od 26 września do 15 października br. obowiązuje całkowity zakaz amatorskiego połowu ryb na całym
zachodniopomorskim odcinku rzeki Odry oraz na Jeziorze Portowym. Taką uchwałę przyjął Zarząd Województwa
Zachodniopomorskiego. Powodem podjęcia decyzji jest przechodząca na Odrze fala wezbraniowa niosąca
zanieczyszczone wody popowodziowe.

– W związku z przesuwającą się falą wezbraniową na Odrze, która może nieść ze sobą różnego rodzaju zanieczyszczenia,
wydaliśmy całkowity zakaz amatorskiego połowu ryb. W najbliższych dniach musimy zachować szczególną ostrożność w
kontakcie wodami Odry – mówi marszałek województwa Olgierd Geblewicz. – Będziemy śledzić komunikaty i decyzje
odpowiednich służb monitorujących na bieżąco stan rzeki. Jeśli będą one niepokojące, a fala popowodziowa utrzyma się dłużej
lub przyniesie duże zanieczyszczenie, to zakaz może być przedłużony – dodaje marszałek.

Zakaz obejmuje cały odcinek rzeki Odry (obwody rybackie rzeki Odry – nr 3, 4, 5) na terenie województwa
zachodniopomorskiego oraz Jezioro Portowe w okolicach wyspy Puckiej.

Ze względu na sytuację powodziową od poniedziałku, 23 września br. na terenie województwa zachodniopomorskiego
obowiązuje zakaz żeglugi na Odrze. Ponadto nie można latać dronem ani innymi jednostkami lotniczymi nad korytem rzeki.
Zabronione jest także poruszanie się po wałach przeciwpowodziowych.

Załączniki

https://wrir.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/uchwala_nr_154524_zarzadu_wojewodztwa_zachodniopomorskiego.pdf
Uchwała Nr 1545/24 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
Uchwała Nr 1545/24 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 25 września 2024 r. w sprawie całkowitego zakazu
uprawiania amatorskiego połowu ryb w obwodach rybackich rzeki Odry i Jeziora Portowe

Adres źródłowy: https://wrir.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/czasowy-zakaz-polowu-ryb-w-odrze-w-zwiazku-z-sytuacja-
popowodziowa
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